Glorie paradiſi

ſo. cxvi

ſtinationem: p quā eſtis eterna placentia electi. **A**d
iſtā cantilenā xp̄i r̄n̄debit altissime totus chorus vel
chorēa / vel ballata ſc̄toꝝ / illū cantū qui ſcribiꝝ. i. thi.
prio. Regi ſeculorū imortali inuifibili: ſoli deo honor
et gl̄ia in ſcl̄a ſeculorū amen. Ibi in q̄ dñe q̄ es oīm
ſeculorū p nobis tñ humiliatus. tu imortalis / qui p
nobis in cruce es mortuus. tu inuifibilis / q̄r ta nobis
vifibilis. tu ſolus sanctus in maiestate / nobis tñ mifes
ricorditer associatus. tu es omnipotens / p nobis tamē
homo factus es. tibi in q̄ honor / ex creatione / gloria
et redēptione: in ſecula ſeculorū / ex eterna ſalutatiōe
amen / ex oīm pmiſſorū tuorū certissima adimpleteō
Tandem omnes sancti dicent alter ad alterꝝ illum
ſacratissimum hymnum et trisagium glorioſuꝝ quod
ſcribit in yſata. Sanctus / sanctus / sanctus: dñs deus
ſabaoth. vel exercitiuꝝ. pleni ſunt celi et terra gloria
eius. Cuins est tanta virtus q̄ qui dicit illū / a morte
ſubitanea et fulgure et oībus tribulatiōibꝫ eſt ſecurus
vt ait Damascenus lib:o. iii. **D**ropter qd ſtatuit ſct̄a
ſynodus calcedonēſis quarta / hoc trisagiū ſct̄e trini
tatis a fidelibus dici: h̄ oīs ſtellionat. i. minas diui
nas. vt ait Damascen⁹ ibid.e. **E**gyos / otheos. ſct̄is
de⁹. agyos / yſkyros: ſct̄is fortis. agyos / athanatos
eleyon / ymas. sanctus et immortalis misereſe nobis
In quo trisagio sancti faciūt ſp̄aliter tria: ſc̄z trinita
tem cōfitemur in vna eſſentia: dicentes sanctus / san
ctus / sanctus. potestatē et iudicia admirātur dicētes:
dñs deus exercitū. pietatē et bñficia venerant addē
tes: plena eſt oīs terra tam viuentium q̄ moriētum
gl̄ia eius. i. mīa / eius: in qua deus precipue ostēditur
gl̄iosus. vt exponit glosa. **B**o. iii. **D**ēs enim peccau
erint / et egent gloria dei que eſt infinita. **A**d quam

gloriā nos pducat / et participes efficiat dux: illius
choree iesus x̄ginis filius qui cū deo patre et spiritu
sancto vni solo deo viuo et vero est honor / imperium /
maiestas per infinita seculorum secula. Amen.

Canticum prima aduentus.

Abiciamus opera tenebrarum
et induiamur arma lucis. Ro. xiii. In aduentu magni
regis et principis: expiatur sordes: et parantur vestes
Et ideo ap̄ls in his x̄bis p̄ h̄c modū / ppter summi
regis aduentum ad faciendū hec duo sp̄aliter nos ins-
uitat. Primo ad viciorū sordes expurgādas: cum
dicit Abiciamus opera tenebrarum.

Secundo ad virtutum vestes preparandas: cū addit
et induiamur arma lucis.

Primo igit̄ dēmus expurgare sordes viciorū et ppter
tria q̄ sunt i p̄ctō. Requre i materia de p̄ctō in cōf. fo. ini
Secundo debem⁹ vestes x̄tutū p̄pare. et sp̄alit̄ vestē
caritatis sicut videm⁹ q̄ vestis nobilior portat infe-
stis p̄cipuis. De hac veste q̄re in materia de caritate
fo. lvi. **C**anticum secundum aduentus.